רחל ינאית בן-צבי
ירושלים

י' אב תשל"ח
13 באוגוסט 1978

לכבוד
חבר הנהלת "מעלה האדומים"
מר פרץ הנכבד,

שלום רב,

הערכת השיחה אתך בערב שבת.
הקשבתי לכל מלה מדבריך ותרשני להעיר לך בזאת הערות
אחדות:

אני יודעת כמה אתם זקוקים למפעלים שיהוו את היסוד לאכלוס
במעלה האדומים, אך היתה טעות מצדכם שהכנסתם מפעל הטקסטיל
העובד עסקנות יריחו.